Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
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Bartos Peter - 24.Jul.2004 - licencia - 52285
Spolu
11 - odohratych zapasov 82 - odohratych mindt 11 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.5 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
11 - odohratych zapasov 82 - odohratych mindt 11 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.5 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

Datum Zapas
8.Feb.2020 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
24.)an.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
19.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
7.Nov.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
26.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

56 - 67 13
69-60 7
106 -78 2
92-57 3
60-96 4
63-89 7
105-46 11
79 -57 4
98-70 13
77 -58 5
79-69 13
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0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-01-2 1-2 0-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-00-00-2 0-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-0 1-1 1-2
100% 0% 0% 100% 50%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-2 0-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
140116211610
25% 0% 17% 18% 60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 1120001003

0 00 0 0O10O00O0O04

o

0

1

H O W O =B W O N
o

11 7

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

114
151
0 0.8
131

116

Strana 2 z 27



Dzugas Richard - 22.Mar.2001 - licencia - 53468

Spolu

13 - odohratych zapasov 375 - odohratych minut 143 - bodov

11 - vyhratych zapasov 28.8 - minlt na zapas

18 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 375 - odohratych minut 143 - bodov

11 - vyhratych zapasov 28.8 - minut na zapas

2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.Jul.2020
25.)ul.2020
24.)0l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
28.Feb.2020
21.Feb.2020
19.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
20.Dec.2019
24.Nov.2019

22.Nov.2019

SPOLU

18 - najviac bodov v zdpase

11 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas

2 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava

BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava

Pocet zapasov 13

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

VySletion |Cas| "WSK'S EES2E [S31 WSS WTHE o B Bl bel 71 1S Bd SI [ (WP
u C u o C u C
0-0 5-6 0-0 5-6 1-1

49-46 35 0.0 2:6C 036 11 1177401242 19
0-0 3-6 0-0 3-6 2-7

92-59 34 oo 50% 0% 50% 29% O

0-0 5-100-05-10 4-4
53-52 31 0% 50% 0% 50% 100% 14 6 5 9 0 2 3 5 3 226

92-79 3¢ 352 %0 %0 350 i8S 13 5 55 2 0 1 0 2 212

2-4 0-0 0-0 2-4 4-9
8 531 [l I I 0 [cos: [ 1=t 00 (6 (51 (6 a0 B Nol Bl 2N 12is

7-10 0-0 0-07-10 4-4
82-66 31 70% 0% 0% 70% 100% 18 3 5 7 3 6 3 1 3 37

3-8 0-0 0-0 3-8 1-3
101-70 29 38% 0% 0% 38% 33% 7 37 8 4 0 2 1 0179

3-4 3-4 0-0 6-8 2-3
75 -69 38 75%  75% 0% 75% 67% 14 5 8 5 4 4 1 0 3 31

6-8 0-0 0-0 6-8 2-2

93-67 22 5. B 0000068 22 34 452 200 0 2195
2-5 0-0 0-0 2-5 2-4

92-57 22 409 0% 0% 40% 50% ©

5-10 0-0 0-05-10 0-0
60 -96 28 50% 0% 0% 50% 0% 10 0 3 5 1 3 1 0 2 178

3.7 2-3 0-05-10 4-4

105-46 20 35, 255 003510 A3 14 3 6 5 1 0 0 0 0195
2-4 0-0 0-0 2-4 2-3

67-79 20 S50, 0% 0% 50% 67% ©

36 65 18 29 0 0 54 94 35 52
375 55% 62% 0% 57% 67% 143 53 64 70 23 18 17 17 28 249

6 2 6 2 1 3 4 2 11

355101 0 3119

N
w
w
o
o
o
—
~

7.7

Strana 3 z 27



Gavlak Michal - 29.Mar.2001 - licencia - 47306
Spolu
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 5 - bodov
1 - vyhratych zépasov 10 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minit 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
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Gondek Matej - 7.Nov.2001 - licencia - 49157
Spolu
25 - odohratych zapasov 509 - odohratych minut 144 - bodov
19 - vyhratych zapasov 20.4 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 5.8 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
25 - odohratych zapasov 509 - odohratych mindt 144 - bodov
19 - vyhratych zapasov 20.4 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
26.JUl.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 49 - 46 21
25.Jul.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92-59 12
24.)34l.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 53-52 19
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92-79 20
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 84 -53 21
28.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 82-66 28
21.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 101 -70 20
8.Feb.2020 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV 56 - 67 20
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 69 - 60 25
24.)an.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 106 - 78 12
19.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 75-69 8
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 93-67 23
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92 -57 17
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60-96 16
19.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 63-89 12
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok 121-34 21
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 105 -46 18
22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 67 -79 16
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7.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
BK MSK Kezmarok - BK 04 AC LB SNV

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 25

79 - 57
98 -70
77 - 58
72 - 68
79 - 69
44 - 120
57 - 68

21
27
27
27
33
15

30

509

2-3

100%
1-4
25%

50 84 9 23 4 34 63 141 14 27
52%

60%

0-0 0-1 2-4
0% 0% 50%
0-0 0-2 1-4
0% 0% 25%
0-0 0-2 3-7
0% 0% 43%
0-11-2 5-11
0% 50% 45%
0-0 2-3 6-9
0% 67% 67%
0-0 0-2 5-7
0% 0% 71%
0-10-2 1-7
0% 0% 14%

39% 12% 45%

2-4
50%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

12 3 5 1 2 0 2 0 4 142
15 1 2 4 0 0 0 0 4 167
10 0 2 5 2 5 1 0 1 226

2 1 1 411 2 0 3 52

144 25 46 66 15 13 12 17 56 188
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Spolu

Hasaj Tomas - 10.Mar.2004 - licencia - 48292

23 - odohratych zdpasov 474 - odohratych minut 143 - bodov

18 - vyhratych zapasov 20.6 - minGt na zapas

5 - prehratych zapasov 14 - domdacich zapasov 6.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

23 - odohratych zapasov 474 - odohratych minut 143 - bodov

18 - vyhratych zapasov 20.6 - mindt na zapas

5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.)01.2020
25.)ul.2020
24.)34l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
28.Feb.2020
21.Feb.2020
24.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
20.Dec.2019
19.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
22.Nov.2019
9.Nov.2019
7.Nov.2019

27.0kt.2019

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 5BK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK MSK KeZmarok
BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV

MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zdpase

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

Vysledok
49 - 46
92 - 59
53 - 52
92 -79
84 - 53
82 - 66
101 -70
106 - 78
93 - 67
92 - 57
60 - 96
63 - 89
121 - 34
105 - 46
67 - 79
58 - 59
79 - 57
98 -70

Cas

21
22
18
23
13
23
27
16
1
8
18

30

15
20
32
26

30
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il I8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
-1l
100%
2-3
67%
3-3
100%
2-4
50%
0-3
0%
3-6
50%
1-3
33%
4-4
100%
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33%
0-1
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3-5
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0-0
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1-1
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100%
0-0
0%
0-0
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0-0
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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1-4
25%
0-1
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1-1
100%
0-0
0%
0-2
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1-2
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0-3
0%
0-3
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25%
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26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
BK MSK KeZmarok - BK 04 AC LB SNV

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 23

77 - 58 26
72-68 20
79-69 20
44 - 120 23
57 -68 25

474

1-5
20%
0-0
0%
3=5
60%
3-6
50%
1-2
50%

52%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%

50%

0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
3-8
38%
1-6
17%

1-9
11%
0-1
0%
3-6
50%
7-16
44%
3-10
30%

37%

1-2
50%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
3-4
75%

30 58 8 16 14 65 52 139 25 43
22%

58%

17
10

4

1 16
3 10.6
1 243

1 125

143 42 15 55 40 42 3 38 45172
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Holotnak Matej - 8.Sep.2002 - licencia - 48293
Spolu
12 - odohratych zapasov 98 - odohratych minut 8 - bodov
6 - vyhratych zapasov 8.2 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
12 - odohratych zapasov 98 - odohratych mindt 8 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 8.2 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

Datum Zépas
25.J4l.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
28.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
21.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
8.Feb.2020 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava
7.Nov.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
26.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
29.Sep.2019 BK MSK KeZmarok - BK 04 AC LB SNV

SPOLU Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

92 -59
82 - 66

2

2

101-70 9

56 - 67
69 - 60
92 - 57

12
12
2

105 -46 10

67 - 79
79 - 57
98-70
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0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-20-00-01-20-0
50% 0% 0% 50% 0%
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0% 0% 0% 0% 0%
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67% 0% 0% 67% 0%
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Javorsky Alex - 29.Dec.2002 - licencia - 46011
Spolu
20 - odohratych zapasov 547 - odohratych minut 218 - bodov
16 - vyhratych zapasov 27.4 - minat na zapas 27 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 547 - odohratych minut 218 - bodov
16 - vyhratych zapasov 27.4 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
26.JUl.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 49 - 46 30
25.J4l.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92 -59 29
24.)34l.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 53-52 35
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92-79 26
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 84 -53 29
8.Feb.2020 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV 56 -67 35
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 69 -60 35
24.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 106 - 78 31
19.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 75 -69 38
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 93 -67 29
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92 -57 19
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60 - 96 27
19.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 63-89 29
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BK MSK KeZzmarok 121-34 20
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 105 -46 19
22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 67 -79 28
9.Nov.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 58-59 21
7.Nov.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79 -57 15

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
2-2
100%
1-2
50%
0-1
0%
5-7
71%
2-3
67%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
5-6
83%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il I8
2-3
67%
1-4
25%
1-1
100%
0-2
0%
3-5
60%
2-3
67%
1-3
33%
0-1
0%
2-8
25%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%

U

s3
C
0-7
0%
3-4
75%
1-8
13%
3-7
43%
5-9
56%
3-5
60%
2-4
50%
2-7
29%
3-7
43%
0-3
0%
2-5
40%
0-5
0%
2-6
33%
2-3
67%
3-5
60%
4-9
44%
0-2
0%
0-2
0%

Sc
il
2-10
20%
4-8
50%
2-9
22%
6-14
43%
10-16
63%
6-10
60%
3-8
38%
7-15
47%
7-18
39%
2-6
33%
5-9
56%
1-8
13%
4-10
40%
7-9
78%
6-10
60%
5-12
42%
1-3
33%
0-2
0%

TH
ua c
3-5
60%
2-4
50%
0-2
0%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

7

3 0 3 2

13 2 0 2 2

5
17
27
15
10
17
18
4
12
2
10
16
17
14

o

2

2

1

2

4

0

2

2

2

0

2

F-

HP

10
2.8
13.6
29.8
23.8
17.2
23.9
23.4
15.8
19.5
8.6
12
29.1
231

16.5
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& 3 1-1 0-0 2-4 3-5 0-0
29.5ep.2019 BK MSK Kezmarok - BK 04 AC LB SNV 44 - 120 17 100% 0% 50% 60% 0% 8 0 0 2 4100 1 0 225

: 0-2 1-4 0-1 1NN 82512
28.5ep.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57 - 68 35 0%  25% 0% 14%  100% 31 2 7 3 0 0 1 108

Strana 11 z 27



Kontros Samuel - 17.Nov.2001 - licencia - 47180

16 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 42 - bodov

11 - vyhratych zapasov

5 - prehratych zadpasov 10 - domdacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

10.7 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase

6 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

16 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 42 - bodov

11 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.Jul.2020

25.)ul.2020

21.Feb.2020
24.)an.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
7.Dec.2019
24.Nov.2019
22.Nov.2019
7.Nov.2019

27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

10.7 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase

10 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok
BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
BK MSK KeZmarok - BK 04 AC LB SNV

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 16

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

Vysledok Cas

49-46 7
92-59 4
101-70 15
106-78 9
93-67 7
92-57 6
121-34 16
105-46 19
67-79 2
79 -57 12
98-70 7
77 -58 9
72-68 9
79-69 15
44 - 120 17
57 -68 17

171

Sk ' S2 | S3
i E i E e
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 1-1 0-0
0% 100% 0%
3-3 0-0 1-4
100% 0% 25%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-2 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
1-6 0-0 0-2
17% 0% 0%
1-1 0-0 0-1
100% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-1 1-1
0% 0% 100%
0-1 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-0 1-1 0-0
0% 100% 0%
1-1 0-0 0-0
100% 0% 0%
0-1 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-2 0-1 0-1
50% 0% 0%
1-2 0-0 2-4
50% 0% 50%

Sc

il 15 [ E
0-2 0-0
0% 0%
1-1 3-4
100% 75%
4-7 0-1
57% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-3 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-8 0-0
13% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-4 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-1 1-2
0% 50%
1-4 0-0
25% 0%
3-6 0-0
50% 0%

8192562116454 7

42% 40% 29%

36% 57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL 'F-

0 0
53 §2

©o

1

© N H N N O W O N N W o w
o

42 4 16 8 24 5

0
1

2

1 2 00 2 0

1 000 0 2

0

1

0

0

1

0

2

4

HP

-0.8
5.9
6.7
4.2
0.8

5
4.8
2
0.8
1.4

-2.7
3.8
4.4

-2.1
5.6

10.4

1 15 30 50
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Korfanta Adam - 17.Feb.2001 - licencia - 45058
Spolu
26 - odohratych zapasov 892 - odohratych minut 424 - bodov
20 - vyhratych zapasov 34.3 - minlt na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 16.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
26 - odohratych zapasov 892 - odohratych minat 424 - bodov
20 - vyhratych zépasov 34.3 - minlt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 16.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas .
26.J01.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 49-46 39 00
25.J4l.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92-59 35 OOZ%O
24.)01.2020 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 53-52 39 0.0
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 92-79 36 3o
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 84-53 37 1.2
28.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 82-66 40 Ot
21.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 101-70 31 230
8.Feb.2020 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV 56-67 38 20,
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 69 - 60 40 00;/01
24.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 106 -78 37 3.0
19.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 75-69 39 0.0
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 93-67 39 0.0
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92-57 33 73
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60-96 20 2.0
19.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 63-89 33 2.7
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BK M3K Kezmarok 121-34 23 350
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 105-46 25 1,00
22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 67-79 36 oo

S2
il G
3-7
43%
2-8
25%
5-12
42%
0-1
0%
1-2
50%
2-7
29%
3-4
75%
3-6
50%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
2-5
40%
0-0
0%
4-7
57%
1-2
50%
0-2
0%

0-7
0%

Sc
a [
5-16
31%
3-14
21%
5-18
28%
5-13
38%
2-9
22%
5-17
29%
11-22
50%
5-13
38%
6-11
55%
9-17
53%
4-9
44%
8-13
62%
8-13
62%
8-18
44%
10- 20
50%
12-19
63%
6-11
55%
4-14
29%

TH
il IE
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
3-3
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
1-2
50%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-4
25%
3-3
100%

Bo F+ Du Do
12 1 2 7
8 7 1 5
10 2 1 6
15 3 0 5
5 4 1 7
13 4 1 7
25 3 0 4
12 3 0 2
18 3 0 2
26 4 0 4
11 4 1 3
23 3 1 6
21 2 0 1
20 4 0 5
22 3 4 3
28 2 1 4
13 2 2 2
11 5 2 8

ZL AS BS SL F-

5 10 0 7 3

4 10 0 2 O

HP

16.9

24.7
12.6
18.3
27.2

12.7

30
20.7
34.8
30.1
23.7
29.4
34.8
20.1

16.6
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9.Nov.2019
7.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
BK MSK Kezmarok - BK 04 AC LB SNV

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 26

58 - 59
79 - 57
98-70
77 - 58
72 - 68
79 - 69

38
36
35
36
39

31

44 - 120 16

57 - 68

32

892

0-0
0%
1-1
100%
3-6
50%
5-6
83%
3-4
75%
2-4
50%
6-6
100%
4-8
50%

66 99 38 111 64 184 168 394 24 48

67%

1-7
14%
0-5
0%
3-9
33%
1-2
50%
1-5
20%
1-3
33%
0-3
0%
2-5
40%

34%

35%

2-11
18%
5-13
38%
8-22
36%
8-18
44%
6-12
50%
5-15
33%
9-14
64%
9-22
41%

43%

2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

50%

7
17
18
18
17
12
21
21

11.5
14.4
16.5

16.1

15.3
28.6

215

424 80 26 110 77 145 4 58 42 530
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Kozel David - 9.Dec.2002 - licencia - 47072
Spolu
23 - odohratych zapasov 463 - odohratych minut 132 - bodov
17 - vyhratych zapasov 20.1 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zadpasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
23 - odohratych zapasov 463 - odohratych minut 132 - bodov
17 - vyhratych zapasov 20.1 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
26.JUl.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 49 - 46 16
25.J4l.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92-59 6
24.)34l.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 53-52 13
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92-79 17
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 84 -53 16
28.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 82-66 18
8.Feb.2020 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV 56 - 67 30
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 69 -60 30
24.)an.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 106 - 78 14
19.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 75-69 12
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 93 -67 26
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92 -57 19
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60-96 10
19.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 63-89 12
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok 121-34 14
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 105 -46 19
22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 67 -79 32
9.Nov.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 58 -59 33

Sk
il I8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
4-4
100%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-4
25%
2-5
40%
1-1
100%
2-2
100%
1-4
25%

S2
uc
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
1-5
20%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-5
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-4
25%
3-7
43%
2-6
33%

Sc
il
2-9
22%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
2-6
33%
2-4
50%
2-5
40%
3-8
38%
4-5
80%
0-6
0%
3-6
50%
4-6
67%
0-1
0%
1-6
17%
3-10
30%
2-5
40%
5-9
56%
3-10
30%

TH
ua c
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
1-4
25%
2-4
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5 02 2 0 001

o

1 0 0 0 0 01
112 0001

31 3 2 00 3

© O VW 00 o N & U1 =
N
=
w
N
N
o
-

=
o
—
—
—
o
w
o
=

[
—
o
o
o
o
o
-

F-

HP

1.8

0.3
6.7
2.8
6.5
8.6
7.7
8.3
-1.6
10
12.1
-1.3

5.9

6.6
13

4.5
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7.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza

BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 23

79 - 57
98 -70
77 - 58
72 - 68
79 - 69

21
18
29
32
26

463

0-3 0-1
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
3150 0= L
60% 0%
3-4 0-0
75% 0%
4-8 0-1
50% 0%

3056519 15 70 50 145 17 33

54% 26%

1-2
50%
0-2
0%
0-4
0%
1-7
14%
1-6
17%

21%

1-6
17%
0-3
0%
3-10
30%
4-11
36%
5-15
33%

34%

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-1
0%

52%

3 0021000 O0 14
0 00 3 110 2 0 04
8 1 2 6 0 1 2 1 0112
10 3 1 2 2 0 0 1 0 6.9

11 2 2 1 1 3 0 0 1 92

132 25 22 50 23 19 3 31 14 122
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Ku¢ma Matej - 13.Feb.2003 - licencia - 50619
Spolu
17 - odohratych zapasov 222 - odohratych minut 56 - bodov
13 - vyhratych zapasov 13.1 - minat na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 222 - odohratych minut 56 - bodov
13 - vyhratych zapasov 13.1 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
26.)0l.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 49-46 19
25.J4l.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92 -59 19
21.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 101-70 9
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 93-67 5
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92-57 5
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60-96 7
19.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 63-89 9
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BK MSK KeZmarok 121-34 17
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 105-46 9
9.Nov.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 58 -59 29
7.Nov.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79 -57 12
27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98 -70 10
26.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 77 -58 13
13.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 72-68 13
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 79-69 10
29.5ep.2019 BK MSK Kezmarok - BK 04 AC LB SNV 44 - 120 22
28.5ep.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57 -68 14

SPOLU Pocet zapasov 17 222

Sk
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
3-5
60%
0-0
0%

S2 S3
&l E
1-2 0-3
50% 0%
0-1 1-4
0% 25%
1-1 1-1
100% 100%
0-2 0-1
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-2
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 3-3
50% 100%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

Sc
il G

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

Uc

1-5 0-02 20

20%
-5
20%
2-2
100%
3116
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-1
0%
3-8
38%
0-0
0%
4-5
80%
1-6
17%
2-3
67%
1-1
100%
0-2
0%
1-2
50%
3-7
43%
0-1
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0

122172161625580 2

57%

33% 38%

43%

0%

30

[,

0

A O u N O
o

01
11 1

N
N

A N O N B~
o

0 0

56 6

1

0

9

2 010
1 0 2 0

1 2 10

29 1415 3

3 1-07
0 1 38
0 0 86
0 0 44
00 2

0 0 538
1 0 0

1 0 10
0 0 26
0 1 18.7
0 1 16
L] i |52
0 0 28
1 2 12
0 2 438
0 0 126

0 3 18

7 12 85
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Kukol Richard - 21.Nov.2001 - licencia - 50081
Spolu

6 - odohratych zapasov 127 - odohratych minut 40 - bodov
1 - vyhratych zapasov 21.2 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 17 - odohratych minat 5 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 17 - mindt na zépas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK MSK Kezmarok - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 110 - odohratych minat 35 - bodov
0 - vyhratych zapasov 22 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 7 - bodov na zédpas

0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK MK KeZmarok - DL Juniori
Datum Zé&pas Vysledok Cas uSkc OSZC uS3c uScc ,TH
7.0ec.2019 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok 121-34 19 2 Q.0 1.5 2.7 00 5
10.Nov.2019 BK MSK KeZmarok - MBA Prievidza 64 -112 31 %O"/% 110'0(;) 002,07 226012 éO‘VE 5
9.Nov.2019 BK MSK Kezmarok - MSK BK Ziar nad Hronom 74 -82 17 OO'A)Z 002%1 35[2 ‘3130/1 éO‘Vzo 10
27.0kt.2019 BK M5K Kezmarok - BKM SPU Nitra 53-156 20 £oe Lo St 32 e 8
26.0kt.2019 BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice 43 - 152 23 002%0 00;%0 590/70 590/70 %0!%20 7
SPOLU Pocet zapasov 5 B o o e o B
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas uSkc GSZC uS3c ﬂScc JH
29.Sep.2019 BK MSK KeZmarok - BK 04 AC LB SNV 33% 0% 25% 29% 0%
SPOLU Pocet zapasov 1 17 INEINEEEEE

33% 0% 25% 29% 0%

c Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

011200 31138

1 212 40 4236

2
1

1

5

1
0
0

4

0
0

1

3

0
0

1

5

0
0
0

4

1 4 148
0 6 3-0.6

0 6 1-08

1238 9

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
44-120 17 1;30-:01-42-70-05 4 1 5 3 3 g 30 7

5012330307
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Olejar Daniel - 12.Aug.2003 - licencia - 50551
Spolu
2 - odohratych zapasov 11 - odohratych minit 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.5 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.5 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
Datum Zapas
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH
I EHEHENEHE
1-20-10-01-3 1-3

121-34 8 50% 0% 0% 33% 33%32 1 11000124
1-10-00-01-10-0

79 - 69 3100%0% 0% 100% 0% 2 0 0 01 0 0 0128

2301002413
1167%0%0%50%33%5 EEEERERNER

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Plisko David - 3.Aug.2001 - licencia - 49975
Spolu
15 - odohratych zapasov 290 - odohratych minut 151 - bodov
13 - vyhratych zapasov 19.3 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
15 - odohratych zapasov 290 - odohratych minut 151 - bodov
13 - vyhratych zapasov 19.3 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

Déatum Zépas Vysledok
25.Jul.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92 - 59
24.)4l.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 53 -52
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92 -79
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 84 - 53
28.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 82 - 66
24.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 106 - 78
19.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 75 - 69
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 93 - 67
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92 - 57
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60 - 96
19.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 63 - 89
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BK MSK KeZzmarok 121 - 34
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 105 - 46
22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 67 - 79
9.Nov.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 58 - 59

SPOLU Pocet zapasov 15

Cas
4
7

17
21
18
36
30
13
37
23
30
20
15
8

11

290

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
5-7
71%
3-6
50%
2-5
40%
5-7
71%
7-9
78%
7-11
64%
14 - 20
70%
1-7
14%
1-3
33%
1-2
50%
47 81
58%

S2  S3
i E s
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 2-3
0% 67%
1-1 0-0
100% 0%
0-11-3
0% 33%
3-4 0-5
75% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
1-11-1
100% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
57 824
71% 33%

Sc TH
il G D S
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-4  4-6
50% 67%
2-5 0-0
40% 0%
1-2 0-0
50% 0%
6-11 6-7
55% 86%
6-15 0-4
40% 0%
3-6 1-2
50% 50%
5-8 0-0
63% 0%
8-10 2-3
80% 67%
9-13 2-5
69% 40%
14-21 1-3
67% 33%
2-10 5-8
20% 63%
1-5 2-2
20% 100%
1-2 0-0
50% 0%
60 112 23 40
54% 57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0
0

19
12
8
10
19
21
29
10
4
2

0 0 0 O

00 2 0

4

0

1

2

1

2

1

HP

2.8
8.8
7.2
3.6

24.3

7.7
12.4
24.2

26.5

151 31313516 13 1 20 22 164
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Rakai Filip Peter - 12.Mar.2001 - licencia - 47787

Spolu

24 - odohratych zdpasov 740 - odohratych minut 487 - bodov

18 - vyhratych zapasov 30.8 - minGt na zapas
6 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 20.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

24 - odohratych zapasov 740 - odohratych minat 487 - bodov

18 - vyhratych zapasov 30.8 - minut na zapas
6 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 20.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

25.J01.2020
24.)0l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
28.Feb.2020
21.Feb.2020
8.Feb.2020
7.Feb.2020
24.Jan.2020
19.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
20.Dec.2019
19.Dec.2019
24.Nov.2019
22.Nov.2019
9.Nov.2019

7.Nov.2019

11 - vonkajSich zapasov

Zépas

Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV

BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice

BK 04 AC LB SNV - 5BK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra

BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV

BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra

BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica

BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina

MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV

BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV

SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

Vysledok Cas

92 -59
53 - 52
92-79
84 -53
82 - 66
101-70
56 - 67
69 - 60
106 - 78
75 - 69
93 - 67
92 - 57
60 - 96
63 - 89
105 - 46
67 - 79
58 - 59
79 - 57

25
36
23
29
36
30
32
36
30
35
29
29
29
31
20
37
35
36

28 - najviac bodov v zapase

28 - najviac bodov v zapase

Sk
a c
0-0
0%
0-0
0%
5-12
42%
7-11
64%
5-9
56%
11-16
69%
7-11
64%
3-5
60%
12-12
100%
7-11
64%
7-9
78%
12-16
75%
9-15
60%
7-10
70%
8-9
89%
1-6
17%
6-10
60%
6-12
50%

S2
il IE
2-5
40%
6-11
55%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%

S3
a4  c
2-4
50%
0-3
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-2
0%
0-11
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-4
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-3
0%
1-11
9%
2-9
22%
1-8
13%

Sc
] c
4-9
44%
6-14
43%
5-13
38%
8-16
50%
7-14
50%
12-29
41%
8-17
47%
4-10
40%
12-13
92%
8-17
47%
8-12
67%
12-20
60%
10-20
50%
8-16
50%
9-14
64%
2-18
11%
9-21
43%
7-22
32%

TH
il
3-3
100%
5-10
50%
4-6
67%
3-4
75%
9-15
60%
3-5
60%
3-6
50%
7-8
88%
3-4
75%
0-0
0%
4-7
57%
1-4
25%
6-8
75%
3-7
43%
2-3
67%
4-7
57%
2-8
25%
7-8
88%

Bo

17
14
20
23
27
19
16
27
16
21
25
27
20
20

22
22

F+

Du Do ZL AS BS SL

1 3
0 2
0 5
0 6
2 2
2 4
2 6
2 5
1 11
3 5
0 6
0 3
2 6
2 5
1 5
2 8
2 9
1 5

F-

HP

11.3
9.1
19.6

25

33.3
27.8
27.2
25.4
25.3
3.8

15.8
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27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
BK MSK Kezmarok - BK 04 AC LB SNV

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 24

98 - 70
77 - 58
72 - 68
79 - 69
44 - 120
57 - 68

33
35
39
30
15
30

6-9
67%
6-13
46%
9-16
56%
6-10
60%
4-12
33%
8-11
73%

62%

2-2
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

42%

1-9
11%
0-6
0%
2-6
33%
1-5
20%
2-8
25%
2-10
20%

15%

9-20
45%
7-22
32%
11-22
50%
7-15
47%
6-20
30%
10-21
48%

46%

9-13
69%
1-1
100%
4-8
50%
4-9
44%
2-4
50%
1-2
50%

740 152 245 18 43 19 127 189 415 90 150

60%

28
15
28
19
16
23

10

10
2

18.7
11.3
26.8
28.7
17.8

24.2

487 130 49 130 46 96 9 69 51 514
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Strazik Martin - 23.Mar.2003 - licencia - 49475
Spolu
1 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 11 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 11 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 11 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

[EE I e 2 N G % ' v ne e e
DEIENEENEEE
24Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 106 -78 11 3,2 0.00-01-20°0

v [ et [ AR

21 04020126
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Uhrin Sedrik - 12.Feb.2003 - licencia - 51501
Spolu
7 - odohratych zapasov 86 - odohratych minit 32 - bodov
6 - vyhratych zapasov 12.3 - mindt na zadpas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 86 - odohratych minat 32 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 12.3 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC -
‘a8 '8 8 8 8§ cC u
2-2 0-0 0-0 2-2 0-0
101-70 8 1509 0% 0% 100% 0%
0-2 1-3 1-2 2-7 0-0
56 -67 20 5o, 339 50% 29% 0%
1-2 0-0 0-0 1-2 0-0

1

69-60 15 5000 0% 0% 50% 0% 2 ©
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

106-78 2 50 095 0% 0% 0% O O

S5ME7] 28 09I [9='0 [0-01 - 0-03 00 [4

0% 0% 0% 0% 0%
3.5 0-0 1-1 4-6 0-0
121-34 15 Go9, 0% 100% 67% 0%
2-2 1-2 2-5 5-9 0-0
44 - 120 20 100, 509 40% 56% 0% 12 0
8132548142600

© O O N U b~

1

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
Déatum Zépas
21.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
8.Feb.2020 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
24.)an.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BK MSK KeZmarok
29.Sep.2019 BK MSK KeZmarok - BK 04 AC LB SNV
SPOLU Pocet zapasov 7

b 62% 40% 50% 54% 0% |

1

0

0

2

2

1

1

0

1

0

0

0
0

TI-:: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

000010 2

3
2

1134

1173

0 10 7 41
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Zimmermann Richard - 16.Aug.2003 - licencia - 48294
Spolu
18 - odohratych zapasov 202 - odohratych minut 66 - bodov
14 - vyhratych zapasov 11.2 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 202 - odohratych minut 66 - bodov
14 - vyhratych zapasov 11.2 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok
26.Jul.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 49 - 46
25.)4l.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92 - 59
24.)04l.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 53 -52
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92 -79
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 84 - 53
28.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 82 - 66
21.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 101 -70
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60 - 96
19.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 63 - 89
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BK MSK Kezmarok 121 -34
9.Nov.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 58 - 59
7.Nov.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79 - 57
27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98 - 70
26.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 77 - 58
13.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 72 - 68
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 79 - 69
29.Sep.2019 BK MSK KeZmarok - BK 04 AC LB SNV 44 - 120
28.Sep.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57 - 68

Cas

12

10

15

Sk
il IE

S2
U c

S3
il IE

0-0 1-4 0-2

0%

25%

0%

0-0 1-1 0-3

0%

100%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%
1-1
100%
0-0
0%
3-6
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%

2-4
50%
3-4
75%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%

0%
T=
100%
0-1
0%
2-4
50%
0-1
0%
2-4
50%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
1-2
50%
3-7
43%

0-0 0-2 0-3

0%

0%

0%

Sc
il IE
1-6
17%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%

ac
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

3 10 3
2 0 0 1

0 0 0 O

N W w o N O N o N
o o
N o
= IS

=
© ©
o N
N =
w o

1

1

0

HP

-0.5
0.4
0
0.8

5

4.9

3.3

3.2
0.8
6.6
5.8
8.8
23

1.8
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